Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 154/2023 - GAB/REI/IFPI, de 4 de outubro de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Sele vo de

REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que

trata o Edital nº 148/2023 - GAB/REI/IFPI, de 20 de setembro de 2023, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUSCAMPUS CAMPO MAIOR CAMPO MAIOR

DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)
CLASSIF. MATRÍCULA

SIAPE
NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM
1º 1056676 Daniel Leite Viana

Costa
5.67 OEIRAS

2º 3156209 Juan Morysson Viana
Marciano

3.82 CORRENTE

3º 2221316  Aline Montenegro Leal
Silva

0.63 PAULISTANA

4º 2758533  Nathan Franklin
Saraiva de Sousa

0.63 SÃO
RAIMUNDO

NONATO
5º 3324052  Carlos Estevao Bastos

Sousa
0.63 CORRENTE

6º 3347591 Matheus Emerick de
Magalhaes

0.26 CORRENTE

7º 3324433 Kelson Antonio de
Oliveira Santos

0.22 PIO IX

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS OEIRAS OEIRAS

DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)
MATRÍCULA

SIAPE
NOME DO CANDIDATO Nº DE

PONTOS
CAMPUS DE

ORIGEM
1018722  Francisco Alysson da Silva

Sousa
0.63 CORRENTE

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR(A) - CD1 - REI-IFPIREITOR(A) - CD1 - REI-IFPI, em 04/10/2023 11:50:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

206482
58eca5d30b

	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 148/2023 - GAB/REI/IFPI, de 20 de setembro de 2023, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: